
|\ I .I +

If' -.

I

-'_

_/_

É -I---. ui) Ud
 -Ii

ESTADO DO OEARA ,_ ,_
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA "*='f>>z›zII..vz‹'<=

IÍERMQ DE AQIIJDICQÇÃO

flzggfissgz PREGÃO ELETRONICO NP. 002/2021 - sEIuv

Osjfiioz EONTRATAÇAO DE PESSOA FÍSICA/1uRíDIcA PRESTADORA DE SERv1ços DE
MANUTENÇÃO DO GRAMADO DO ESTÁDIO MUNICIPAL PEDRO ETMARD,
COMPREENDENDO CORTE, CONTROLE DE MIEROORGANISMOS, IRRIGAÇÃO E
EERTILIEAÇÃO, ATRAvES DA SECRETARIA DE ESPORTE E IUVENTUDE DE MORADA
NOVA, DE ACORDO com As ESPECIFICAÇÕES DONSTANTES No TERMO DE REFERÊNCIA.
Sessão Pública de licitação para abertura e análise das “Propostas de Preços", Fase de
Lances e análise de "Documentação de Habilitação" no dia 14/07/2020 as OBHOOMIN,
conforme ata;

QNg na Late ÚNICO deste PREGÃO ELETRONICO, A empresa R M *DE
ALENCAR foi desclassificada pOr não atender ao item 'DOS DOCUMENTOS 'DE HAEILITAÇAO'
de Edital. Não anexou os documentos na Platafnrma, conforme Realatório 'PROPOSTAS DO
PROCESSO' Onde são listados todos os documentos anexados pelos participantes.

m após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação
imediata e motivada dO[s] licitante(s], manifestação esta que deverá ser consignada na ata da
sessão, importará a decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei
Federal NS. 10.520, de 17 de julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada
a adjudicar O objeto licitade ao licitante vencedor.

:===:::::.:===::::=====::::===: ==:::::=====::::===::::=:.====:

 RAMON LINHARES I'-IAULINO - ME. COM SEDE A RUA PADRE RAULINO, NR 105.
BAIRRO PEDRAS. MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOH O NR. 34.219.276/OOO1-87.

 :RAMON LINHARES RAULINO, PORTADOR DO CPF NE 065.818.653-11
iii.í11._iííiinhnijfl-1_f1.zínz¡¿i1_¡i1íí_¡p¡11IPI*-1l_-I-_ííiírííifl-iíííííítlfl-iíííííi -l-I--I-líí'_'_P'I_'1
-1;i_|.¿1-|_i-zíz¡_¡11¡-gqí-iiifiui-wflrlufl-iii11ir-p 11 _Iú_|i1-|--|-Ç-_-iu-II-I-11-fix-íiil-I.I1_I11

Através do presente termo, fica adjudicado à empresa RAMON LINHARES RAULINO - ME
com O Valor Global equivalente a um total de R$ 30.594,00, sendO distribuidos por valor de
cada item do LOTE UNICO; O objeto constante de processo de licitação PREGÃO
ELETRONICO Ns nos/2021 - ssjuv.

VALOR TOTAL DO LOTE I R$ 30.594,00 TRINTA MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS

Oii221_|-1zu.1.112'1II_-gpiaz1.1.11~1--¡--rF|'i|íi§í'í"I---iííííí'III'I|'=-_'l-l~i-ZZ'ii"I_íí-l-I-ííiííi-r|-II-|-l--I_I-íííííííííí
2ííyí112121_;-1111.112'-11_l.1.211ii¡-||I-|.¡._.íí2211-H-_liiZZZÇ!~r-|-~r_|-i-i-íZZ'í"I-Iii-lí-íííííli-IMI-Ilííííiíffl

VALOR OLOEAL DO LOTE E DE: RS sD.ss4,DIJ (TRINTA MIL. OUINRENTOS E NovENTA E QUATRO
REAIS)

PREEFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO- 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP E2040.000

CNPJ 0? TEE 54010001 00 - CEF 00 020 1T1-4 É-«MAIL Iloltflünümníëjüutlfluk Oüm brT . ¬\ . ¡



fi?
c:"Ê'.-'Ra E H 1

'___ I--z... LD
r--__

.ss
OS?

_ I
ESTADO DO OEARÁ

PREFEITURA IIIIUNIOIPAI. DE MORADA NOvA sA,,,,W,,.AP
ííííí;;íi.í¡;;;-¿í.¡_._l|_¡1;1-íuzhínzg21-íI.-F-|.uJ1222L|-dl111.1221-_-í1iii1-I-III-|-J-|li;í'í"í'|-+¡_I|í.í'íííÉ%íZZií
gííffiígg11-H--zI._.1;-iii;---il;gi1-11.1-11.1111;'-1.|_¡E;2Ii2im-í2112iq-1:1-.2221-11--¡_|.111í'1'-|-I-¡=|IIí1.ííj¶í11

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO NP. 002/2021 - SEIUV,
por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, atraves do presente termo,
ADIUQIQAR o objeto licitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores, quantidades
e especificações tecnicas acima citadas, e ainda, nos moldes da proposta vencedora como se
neste termo transcrita fosse.

MORADA NOvA - cs, 21 as juIIw se 2021

K)RAAA 121.. N
jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA

\

AV. MANOEL CAOTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA ¬- OEARA- CEP EÉEJII-0.000
¡ CNPJ D?'.7B2.340lDüü1-O0 - CGF 05.920.171-4. E-MAIL: Iioltacaomn@oI.Itlook.oOm.hr ¡


